Agente de Retención: ARGENTAL S.A.

CUIT: 30-50256682-9

RG (AFIP) 18/97

Proveedor: ROLLER SERVICE SA. Ingresos brutos:      901-963789-5

Convenio Multilateral: SI

Domicilio: AV CASEROS 3217
Localidad: CAPITAL

C.U.I.T.: 33-64765677-9

BASE IMPONIBLE ALÍCUOTA RETEN. CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO con 66/100

164,305.66 100.00 % 164,305.66

Son Pesos:

TOTAL 164,305.66